



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، با بیان اینکه تعیین تکلیف افراد بدون هویت نیازمند اصلاح قانون مدنی نیست، گفت: در حال حاضر برخی افراد دارای پدر ایرانی نیز شناسنامه ندارند به گزارش مهر، شکور پورحسین در خصوص اصلاح قانون مدنی در دولت برای اختصاص شناسنامه برای افراد بدون هویت، گفت: اختصاص شناسنامه به افراد بدون هویت نیازمند اصلاح قانون مدنی نیست، باید قوانین جدیدی در این خصوص تصویب شود. قانون مدنی دچار مشکل نبوده و تنها

افزایش آمار افراد بی شناسنامه

باید مجلس شورای اسلامی قانون مورد نظر را برای این موضوع تصویب کند. نماینده مردم پارس آباد در مجلس شورای اسلامی افزود: افراد بدون هویت و بی شناسنامه شرایط زندگی سختی داشته و باید با سیاست‌گذاری مناسب شرایط و نوع زندگی این افراد را که به صورت مجاز در کشور زندگی می‌کنند هر چه سریع‌تر تعیین تکلیف کرد، متأسفانه طی سالیان گذشته افرادی که از مادر ایرانی و پدر خارجی در کشور متولد شده‌اند به دلیل نداشتن شناسنامه و هویت مشخص

میزان عیدی ۹۷ کارگران مشخص شد

Table with 2 columns: ردیف (Rank) and حقوق و مزایا (Salary and Benefits). It lists various categories of workers and their corresponding Eidi amounts.

تجاوز کند. همچنین مبلغ پرداختی به کارکنانی که کمتر از یک سال در کارگاه کار کرده‌اند باید به ماخذ ۶۰ روز مزد و به نسبت ایام کارکرد در سال محاسبه گردد و مبلغ پرداختی از این بابت برای هر ماه نباید از یک دوازدهم سقف تعیین شده فوق



یکی از مهمترین موارد کارمندان، کارگران و صاحبان کار در پایان سال میزان پرداخت عیدی و سنوات است، این موارد کاملاً وابسته به میزان کارکرد و تعیین و پرداخت می‌شود. تمامی کارگاه‌های مشمول قانون کار موظف به پرداخت عیدی و

پیکری

مجلس در خصوص طرح جدید ترافیک قانع نشده است

عضو کمیسیون شوراها: امور داخلی مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه توضیحات شهرداری تهران درباره طرح جدید ترافیک نمایندگان مجلس را قانع نکرد، گفت: ارائه طرح رایگان به ایثارگران و جانبازان جزء حقوق اولیه آنها است و باید طبق قانون برخورد شود. اصغر سلیمی، نماینده مردم مسیم در مجلس شورای اسلامی در گفتگو با آنا، با اشاره به طرح جدید شهرداری تهران برای لغو فروش آرم طرح ترافیک اظهار کرد: از معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران دعوت کردیم تا در کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس توضیحاتی را درباره این طرح ارائه دهند. توضیحاتی از سوی ایشان ارائه و مزایا و معایب این طرح برشمرده شد و در نتیجه تصمیم گرفتیم تا این طرح مورد بررسی بیشتر قرار گیرد. وی با بیان اینکه نماینده‌های مجلس از توضیحات معاون حمل و نقل شهرداری تهران قانع نشدند، اضافه کرد: به نظر ما در راستای اجرای این طرح، احتمال افزایش آلودگی هوا به دلیل امکان ورود خودروهای بیشتر به منطقه طرح ترافیک وجود دارد، اما آقای «محسن پورسیداقایی» معتقد بودند که در یک‌مدت زمان معین، تعداد ورود خودروها به منطقه طرح حتی از سال‌های گذشته هم کمتر می‌شود. سلیمی با بیان اینکه اعضای مجلس قانع نشدند و قرار شد این طرح در شورای شهر مورد مطالعه کامل‌تری قرار گیرد، تصریح کرد: برای این طرح باید مستندات آموخته شود و قبل از نهایی شدن گزارش کاملی به مجلس ارائه شود. وی درباره امکان حذف سهمیه جانبازان و معلولین و افرادی که دارای بیماری‌های خاص هستند یا ارائه تخفیف ۵۰ درصدی به آنها توضیح داد: با افراد نامبرده شده باید طبق قانون برخورد شود، می‌گویند می‌خواهیم رانت را برداریم اما این سهمیه به هیچ وجه رانت نیست؛ این جزو حقوق اولیه جانبازان و معلولان به حساب می‌آید که باید رعایت شود. به گفته عضو هیئت رئیسه کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی این طرح از لحاظ علمی به بررسی‌های کارشناسی‌تری نیاز دارد و شهرداری تهران باید این کمیسیون را که ناظر بر شهرداری‌ها و دهیاری‌ها است، درباره این طرح قانع کند. سلیمی با تأکید بر اینکه در این طرح رانت برخی از دستگاه‌ها برداشته می‌شود، گفت: جانبازان به هیچ وجه نگران نباشند، زیرا مجلس اجازه نمی‌دهد، حقوق اولیه آنها به مشکل برخورد کند.



مکت

ریش و سبیل جواب نداد؛ دستگیری دو هوادار خانم هنگام ورود به ورزشگاه مشهد

ماجرای ورود بانوان به استادیوم‌های ورزشی و بازی‌های فوتبال در هفته‌های اخیر سوژه رسانه‌ها بوده است و حضور دو تماشاگر دختر در دیدارهای پرسپولیس - فولاد در اهواز و دیدار پرسپولیس - تراکتورسازی در ورزشگاه آزادی که با انتشار تصاویر آنها پس از بازی هیاهوی زیادی ایجاد شد. به گزارش ایسنا، در همین راستا خبر می‌رسد در جریان دیدار پرسپولیس - مشکی‌پوشان در ورزشگاه ثامن (عج) مشهد هم چند هوادار دختر با چهره مبذل قصد ورود به ورزشگاه را داشتند که توسط مأموران شناسایی شدند. حساسیت‌هایی که اخیراً در این مورد ایجاد شده باعث شده مأموران ورزشگاه دقت بیشتری در ورود افراد به خرج دهند و همین موضوع دو هوادار خانم را دچار دردر کرده است.

مجازی

وزیر ارتباطات: ضرر کسب و کارها را از فیلترینگ بررسی می‌کنیم

وزیر ارتباطات با اشاره به اینکه ضرر کسب و کارها را از فیلترینگ بررسی کرده و با مسئولان متولی نیز رایزنی‌هایی را صورت داده‌ایم، گفت: تصمیمات این چنینی می‌تواند بازار سرمایه را تحت تأثیر قرار دهد و اگر چه همه کسب و کارها وابسته به پیام‌رسان‌ها نیستند، اما باید تلاش کنیم حداقل چالش را برای کسب و کارهای نوپا ایجاد کنیم. به گزارش ایسنا، محمدجواد آذری جهرمی در پاسخ به سوالی مبنی بر ضرر کسب و کارها از فیلترینگ گفت: ضرر کسب و کارها را از فیلترینگ بررسی می‌کنیم، اغتشاشات در همه کشورها ممکن است برخی مشکلات را ایجاد کند و حتی کسب و کارهای واقعی را هم تحت‌الشعاع قرار دهد که بر این اساس اغتشاشات اخیر در ایران نیز باعث شد قیمت ارز و سکه بالا رود و بر روند طبیعی کسب و کارها اثر بگذارد. البته بازارها به رفتار دراز مدت ما نگاه خواهند کرد.

جامعه

رئیس اورژانس اجتماعی کشور: فقط ۶۴۴ دختر فراری در ۶ ماهه اول سال داشتیم

رئیس اورژانس اجتماعی کشور: فقط ۶۴۴ دختر فراری در ۶ ماهه اول سال داشتیم، گفت: آمار درست دختران فراری که در بهزیستی پذیرش شده‌اند، آمار مداخله در بحران‌هاست و وقتی می‌گویم، تعدادی دختر به خودروهای خدمات مسیار مراجعه می‌کنند؛ به معنای فراری بودن آنها نیست. حسین اسدی‌بیگی در گفتگو با ایسنا در واکنش به آمار منتشر شده در رابطه با دختران فراری که تعداد آنها در ۶ ماهه اول سال، ۳ هزار نفر اعلام شده بود، بیان داشت: این آمارها در سه بخش عنوان می‌شود، وقتی می‌گویم تعداد ۱۳۰۰ نفر با ۱۲۳ تماس گرفته‌اند، باید تأکید کنم که این افراد فقط تماس گرفته‌اند، اما مسئله اصلی آمار افرادی است که پذیرش شده‌اند؛ یعنی بهتر بود، رسانه‌ها آمار دقیق‌تری را بر مبنای پذیرش در مرکز مداخله عنوان می‌کردند که تعداد آن‌ها ۶۴۴ مورد بوده است. وی افزود: آمار دختران فراری که در بهزیستی پذیرش شده‌اند، آمار مداخله در بحران‌هاست، اما وقتی می‌گویم این تعداد به خودروهای خدمات مسیار مراجعه می‌کنند؛ ممکن است فراری نباشند!

امن ترین پیام‌رسان‌های دنیا کدام‌اند؟

- به‌صورت کامل محافظت شده بوده و اینطور که گزارش‌های منتشر شده عنوان می‌کنند، مکالمات و اطلاعات شخصی و خصوصی آنها از سوی شرکت فیس‌بوک با در اختیار گرفتن و تصاحب شرکت واتس‌آپ در سال ۲۰۱۴، نوزده میلیارد دلار کسب کرد و از آن زمان تاکنون نیز با معرفی افزودن قابلیت‌های جدید به دنبال جذب و حفظ طرفداران این پیام‌رسان محبوب بوده است.
- ۱- واتس‌آپ (whatsapp)
- ۲- سیگنال (Signal)
- ۳- جی‌دیتا چت (G data secure chat)
- ۴- تلگرام (telegram)
- ۵- سیراس (Ceerus)

سیراس (Ceerus) نام دارد که توسط یک استارت‌آپ انگلیسی مجهز به سیستم‌های SQR معرفی و عرضه شده است. این اپلیکیشن که به منظور حفاظت از اطلاعات خصوصی و شخصی کاربران، شرکت‌ها و سازمان‌های مختلف طراحی و عرضه شده، از کاربران یک حساب کاربری کامل تهیه می‌کند و از سیستم رمزنگاری پیشرفته بهره‌مندی می‌کند.

آگهی تجدید مزایده عمومی یک مرحله‌ای شماره ۴۲۷۳-۹۶-ت (بصورت الکترونیکی) شرکت تانیر. شامل جزئیات مزایده، مهلت دریافت اسناد، مهلت تسلیم شرکت، مهلت ارائه پیشنهاد، مهلت اعتراض، مهلت تجدید مزایده، مهلت امضای قرارداد، مهلت تسویه حساب، مهلت تسویه حساب نهایی، مهلت تسویه حساب نهایی نهایی، مهلت تسویه حساب نهایی نهایی.

آگهی فراخوان شناسایی پیمانکار موضوع: مناقسه شماره ۹۶۱۳۷ تأمین خدمات حفاظت و حراست از ساختمان‌ها و تأسیسات مدیریت اکتشاف (تهران - ری و انبار کوار شیراز) مدیریت اکتشاف - شرکت نفت ایران در نظر دارد موضوع مناقسه فوق‌الذکر را با مشخصات و شرایط کلی زیر از طریق مناقسه عمومی یک مرحله‌ای به شرکت‌های واجد شرایط استفاده نماید.